Hártyán, kiemelt O és M betűkkel, felül ABC chirographummal, pecsét befüggesztésének
helyével. Leleszi konvent orsz. lt., Intr. et stat. K-25. (DF 211650.) – A hátlapján középen:
Statutoria super possessione Kerch comitatus de Zaboch.

1064 Okt. 11. Serenissime principi, domine Barbare, Dei gratia Romanorum ac Hun -
ga rie etc. regine, conthorali nostre carissime1

Sigismundus Dei gratia Romanorum rex, semper augustus
ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. rex

Commissio propria domini regis
Serenissima princeps, conthoralis nostra precarissima! Referente nobis fideli
nostro, reverendissimo in Christo patre, domino Georgio archiepiscopo
ecclesie Strigoniensis nostra intellexit serenitas, quod prout ipse percepisset,
vos lucrum camere nostre regie de civitatibus nostris liberis in Zolio exis -
tentibus et ad cameram nostram Crempniciensem spectantibus pro serenitate
vestra exigi fecissetis, proventus tamen suos sibi et dicte sue ecclesie de eodem
lucro camere nostre provenire debentes eidem minime restituissetis, quod in
dampnum ipsius et eiusdem sue ecclesie cederet manifestum. Et quia,
serenissima princeps, huiusmodi proventus dicte Strigoniensis ecclesie per
dominos reges Hungarie, nostros scilicet predecessores de dicto lucro camere
nostre in patrimonium crucifixi institute sunt et deputate, dignum etiam
consensum et congruum, ut proventus ecclesiarum temporibus nostris atque
vestris ob spem retributionis eterne et animarum salutem potius augeantur,
quam diminutionem patiantur aliqualem. Volumus igitur et eandem v(estram)
s(erenitatem) diligentissime requirimus et rogamus, quatenus si et in quantum
memoratum lucrum camere nostre de dictis civitatibus liberis, sic, ut prefertur,
exigi fecistis, extunc annotatos proventus archiepiscopales eidem domino
archiepiscopo de eodem lucro camere nostre plene et integre reddi et restitui
faciatis. Datum in Alba Nandor, sabbato proximo post festum Beati D[io]nisii
martiris, regnorum nostrorum anno Hungarie etc. XLprimo, Romanorum
XVIIIo, Bohemie octavo.
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Papíron, záró titkospecsét töredékével. Prímási lt., Acta radicalia B-20. (DF 248109.)

1 A címzés a hátlapon.

1065 Okt. 11. (sab. a. Galli) A garamszentbenedeki konvent emlékezetül adja, hogy
megjelent előttük provida et honesta domina Dorothea relicta condam Nicolai
iudicis Sermer dicti de Cunushaw et Stephanus filius eiusdem, és felmutatták
Körmöcbánya város 1342. nov. 10-i oklevelét (Anjou oklt. XXVI. 578. sz.), és
kérték annak átírását, amelyet a konvent meg is tett. A privilégiumukat auten-
tikus pecsétjük ráfüggesztésével erősítették meg Dorottya asszony és István
részére.